МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от   03 июня 2014 года                                                                          №  24
О присвоении адреса земельным участкам

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Вновь образованному земельному участку под установку детской  игровой площадки расположенному на территории муниципального образования «Юркинское сельское поселение» присвоить адрес:

 Республика Марий Эл, Юринский район, пос.Юркино, ул.Советская, участок № 22;
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

   муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                          Ж.В.Ратникова